
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
16/2022. (VII.15.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

 36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI.12.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2022. július 13.  
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

  



2 

1. melléklet 

1. A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. 
(XI.12.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.79. pontja a következő 1.79.3. és 1.79.4. ponttal 
egészül ki: 

„1.79.3. a településterv megalapozó vizsgálatáról és az alátámasztó javaslat tartalmáról, szóló 
feljegyzést jóváhagyja [419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 7. § (8) bekezdés]. 

1.79.4. hatósági bizonyítványt állít ki [419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 48. §].” 

2. A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. 
(XI.12.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3.1. pontja a következő 3.1.42. ponttal egészül ki: 

„3.1.42. Kötelezést bocsát ki, illetve településkép-védelmi bírságot szab ki [419/2021. (VII.15.) 
Korm. rendelet 50-51. §].” 

 

 

  



3 

A 16/2022. (VII.15.) önkormányzati rendelet 2022. július 15. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 


